

**Specificații de preț (F4.2) Primaria Mereni**

**Numarul procedurii de achizitii: 21032389**

**Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare**

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	<b>Bunuri/Servicii:</b>								
<b>LOT II</b>									
15000000-8	Peste congelat de 300 gr in sus	kg	1000	32.25	38.70	32250.00	38700.00	1 dată pe săptămână	
						<b>32250.00</b>	<b>38700.00</b>		
<b>LOT 1 Produse alimentare (din cereale)</b>									
15000000-8	Ouă	buc	10000	1.50	1.80	15000.00	18000.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Ulei de floarea soarelui 5l	lit	300	23.67	28.40	7101.00	8520.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Gem	kg	40	39.17	47.00	1566.80	1880.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Zahăr	kg	1100	11.41	12.32	12551.00	13552.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Sare	kg	220	2.67	3.20	587.40	704.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Făină	kg	1000	7.02	8.43	7020.00	8430.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Paste făinoase	kg	150	15.00	18.00	2250.00	2700.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Crupe de porumb	kg	120	7.79	9.35	934.80	1122.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Crupe de mei	kg	120	9.75	11.70	1170.00	1404.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Crupe de grâu	kg	120	6.33	7.60	759.60	912.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Crupe de griș	kg	120	7.67	9.20	920.40	1104.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Crupe de orz	kg	120	6.33	7.60	759.60	912.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Crupe de arnăut	kg	120	8.62	10.35	1034.40	1242.00	1 dată pe săptămână	

15000000-8	Fulgi de ovăs	kg	120	9.72	11.67	1166.40	1400.40	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Orez	lit	180	11.17	13.40	2010.60	2412.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Hrișcă	kg	150	16.42	19.70	2463.00	2955.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Mazăre uscată	kg	120	6.76	7.30	811.20	876.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Crupe de arpacaș	kg	100	6.08	7.30	608.00	730.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Fasole uscate	kg	100	20.09	21.70	2009.00	2170.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Mazăre conservată	buc	60	10.00	12.00	600.00	720.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Linte	kg	80	17.96	19.40	1436.80	1552.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Năut	kg	60	12.31	13.30	738.60	798.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Mere	kg	1800	6.67	7.20	12006.00	12960.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Banane	kg	1500	18.83	22.60	28245.00	33900.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Lămâii	kg	70	16.25	19.50	1137.50	1365.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Fructe uscate (mere)	kg	80	28.08	33.70	2246.40	2696.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Castraveți murați	borc	80	27.50	33.00	2200.00	2640.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Roșii murate	borc	80	27.50	33.00	2200.00	2640.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Borș acru	lit	250	7.62	9.15	1905.00	2287.50	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Frunză de dafin	pach	20	12.58	15.10	251.60	302.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Tomat pastă	borc	100	16.37	19.64	1637.00	1964.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Drojdie	buc	200	3.54	4.25	708.00	850.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Ceai	pach	60	5.77	6.93	346.20	415.80	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Cacao praf	pach	40	6.39	7.67	255.60	306.80	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Suc din fructe în asortiment	borc	400	20.42	24.50	8168.00	9800.00	1 dată pe săptămână	
15000000-8	Piltea de fructe în asortiment	pach	1000	6.00	7.20	6000.00	7200.00	1 dată pe săptămână	

15000000- 0	Varză de pekin	kg	300	13.89	15.00	4167.00	4500.00	1 dată pe săptămână	
15000000- 0	Bostan dulce (dovleac)	kg	300	16.67	18.00	5001.00	5400.00	1 dată pe săptămână	
15000000- 0	Bostănel	kg	160	29.63	32.00	4740.80	5120.00	1 dată pe săptămână	
15000000- 0	Ardei dulce	kg	160	48.15	52.00	7704.00	8320.00	1 dată pe săptămână	
15000000- 0	Conopidă	kg	400	32.04	34.60	12816.00	13840.00	1 dată pe săptămână	
15000000- 0	Roșii proaspete	kg	160	21.76	23.50	3481.60	3760.00	1 dată pe săptămână	
15000000- 0	stafide	kg	10	45.00	54.00	450.00	540.00	1 dată pe săptămână	
15000000- 0	Semințe de susan	kg	6	48.33	58.00	289.98	348.00	1 dată pe săptămână	
15000000- 0	Bicarbonat de sodiu	kg	15	15.83	19.00	237.45	285.00	1 dată pe săptămână	
						<b>169692.73</b>	<b>195535.50</b>		
	<b>Total</b>					<b>201942.73</b>	<b>234235.50</b>		

**Semnat:** \_\_\_\_\_ **Numele, Prenumele:** Bahcivanji Nicolai **În calitate de:** Administrator  
**Ofertantul:** "Alim -Total" SRL **Adresa:** mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15